
Poskytovatel příspěvku poskytne na základě této smlouvy příspěvek příjemci příspěvku pro účely
vybudování multifunkčního hřiště s pískovištěm na odloučeném pracovišti MŠ ke Koh-i-nooru

Městská část Praha 13
IČO: 00241687
se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky
zastoupena Ing. Davidem Vodrážkou, starostou

(dále jen „příjemce příspěvku")

a

BB invest - gama s.r.o.
IČO: 28529961
se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148282
zastoupena jednatelem Mgr. Alexanderem Škrinárem, jednatelem
(dále jen „poskytovatel příspěvku")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů tuto

Smlouvu o poskytnutí příspěvku na rozvoj obce

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele příspěvku k poskytnutí finanční částky ve výši
481.100,- Kč (slovy: čtyři sta osmdesát jedna tisíc sto korun českých) (dále jen „příspěvek") příjemci
příspěvku a závazek příjemce příspěvku umožnit připojení v této smlouvě dále specifikovaných
nemovitých věcí ve vlastnictví poskytovatele příspěvku k inženýrským sítím (zejména tedy napojení na
vodovod, napojení na energetickou soustavu - elektřina a plyn a napojení na veřejnou kanalizační síť,
včetně připojení na komunikaci Hlušičkova) (dále jen „inženýrské sítě“) vedeným na a přes pozemky
ve vlastnictví HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1,
k nimž vykonává příjemce příspěvku svěřenou správu a s tímto připojením vyslovit veškeré souhlasy
vyžadované, potřebné nebo účelné pro účely územního, případně i stavebního, řízení.

1.2. Poskytovatel příspěvku poskytuje příjemci příspěvku předmětnou částku dobrovolně a příjemce
příspěvku tuto částku dobrovolně přijímá.

Článek II.
Účel smlouvy

2.1

Stodůlkách"
(dále jen „bytové domy"), přičemž připojení pozemků poskytovatele a bytového domu na inženýrské
sítě bude vedeno přes a na pozemcích v kat. úz. Stodůlky ve vlastnictví Hl. m. Prahy se svěřenou
správou příjemci příspěvku, zejména pozemku pare. č. 2206/5, zapsaný v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Praha, KP Praha na LV č. 1696 (dále jen „pozemek pare. č.
2206/5").

2.3 K provedení projektu se příjemce příspěvku zavazuje v rámci samosprávy poskytnout nezbytnou
součinnost, a to zejména případné udělení veškerých souhlasů (z titulu vlastníka pozemku) potřebných

433/25
dle vzájemně odsouhlaseného grafického návrhu a cenové nabídky provedenými společností 4 soft
s.r.o., IČ 28703324, se sídlem Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, kdy kopie odsouhlaseného grafického
návrhu tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a cenová nabídka Přílohu č. 2 této smlouvy. Hřiště bude
vybudováno na pozemcích pare. č. 666 a 667 v k.ú. Stodůlky, zapsaných v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, KP Praha na LV č. 1696.

2.2 Záměrem poskytovatele příspěvku je vybudovat na pozemcích pare. č. 660/1,658 a 660/10 v k.ú.
Stodůlky, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hl. město Prahu, KP
Praha na LV č. 10455, které jsou ve výlučném vlastnictví poskytovatele příspěvku (dále jen „pozemky
poskytovatele příspěvku1'),stavbu bytových domů dle projektu „Novostavba viladomů ve



k provedení projektu specifikovaného v odst. 2.2. tohoto článku smlouvy. Příjemce příspěvku se
zejména zavazuje poskytovateli příspěvku připojení na inženýrské sítě přes a na pozemcích v kat. úz.
Stodůlky ve vlastnictví HI. m. Prahy se svěřenou správou příjemci příspěvku, zejména pozemku pare.
č. 2206/5 umožnit, realizaci nijak neztěžovat ani jí nebránit a poskytnout poskytovateli příspěvku
veškerou součinnost pro dosažení účelu připojení na inženýrské sítě. Příjemce příspěvku se zároveň
zavazuje nejpozději do 31. 7. 2021 udělit poskytovateli příspěvku veškeré souhlasy vyžadované,
potřebné či účelné, pro účely územního a/nebo stavebního řízení a rozhodnutí k tomu, aby bylo
dosaženo účelu připojení nemovitých věcí ve vlastnictví poskytovatele příspěvku (tj. pozemků
poskytovatele příspěvku a bytového domu) na inženýrské sítě na či přes pozemky v kat. úz. Stodůlky
ve vlastnictví HI. m. Prahy se svěřenou správou příjemci příspěvku, a to vyžadovanou formou a
způsobem (dále jen „souhlasy”). Veškeré závazky příjemce příspěvku zde citované zavazují pouze
samosprávné orgány městské části a nikterak nejdou k tíži orgánů státní správy, kterou vykonává
městská část v přenesené působnosti.

2.4 Smluvní strany sjednávají, že v případě, že souhlasy či některý z nich, nebude udělen vyžadovaným
způsobem ve lhůtě uvedené v předchozím odstavci, je poskytovatel příspěvku oprávněn od této
smlouvy odstoupit s účinky odstoupení ex tunc, a to odesláním písemného odstoupení na v záhlaví
uvedenou korespondenční adresu příjemce příspěvku. Nevyužije-li poskytovatel příspěvku svého
práva od této smlouvy odstoupit, může být písemným dodatkem k této smlouvě lhůta uvedená
v předchozím odstavci prodloužena až o 60 dnů.

2.5 Příjemce příspěvku se zavazuje, že použije příspěvek výhradně k účelu uvedenému v bodě 2.1. této
smlouvy. Poskytovatel příspěvku má právo žádat příjemce příspěvku o předložení příslušných dokladů
osvědčujících užití příspěvku a příjemce příspěvku je povinen tyto bez zbytečného odkladu
poskytovateli příspěvku předložit a využití příspěvku prokázat. V případě, že příjemce příspěvku
příspěvek nevyužije k účelu uvedenému v bodě 2.1. této smlouvy, má poskytovatel příspěvku právo
žádat o jeho vrácení.

Článek III.
Způsob poskytnutí příspěvku

Příspěvek bude poskytnut
bankovní účet příjemce příspěvku

a to nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne, ve kterém bude splněn
závazek příjemce příspěvku uvedený v čl. II odst. 2.3. této smlouvy.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva byla schválena Radou Městské části Praha 13 ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů usnesení č. UR 0066/2021 ze dne 1. 3. 2021.

4.2 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou (2) stejnopisech. Změny nebo dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou, jinak
jsou neplatné.

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zák. č.106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva bude zapsána
do centrální evidence smluv. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v této smlouvě
uvedené, nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato smlouva, jakož i její
případné dodatky, byla bez dalšího zveřejněna.

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní
strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění
v registru smluv. Tuto smlouvu je příjemce příspěvku povinen uveřejnit bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

4.6. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

?







Grafický návrh
multifunkční hřiště s pískovištěm 

MŠ Ke Koh-i-Nooru, Praha 13
- Plocha 1, varianta A



Multifunkcní hřiště, MS Ke Koh-i-Nooru, Praha 13 UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými

Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM. právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užitívýměra plochy 93m2 (např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího písemného
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

povrch bude zakončen
přetažením nově stávající kreslící tabule

instalované obruby, u trávník, bude zachována
stávající podezdívky u prudký svah

svahu bude povrch skákací panák kluk
dotažen na hranu. U malý, barvy ilustrační
vstupu bude povrch
zakončen do drážky. sousedící zahrádky v tomto místě bude

začínat nová obruba,
povede podél celé plochy,
až ke hraně plochy
na levé straně návrhu

2d housenka s písmeny skok do dálky se zvířátky

3d želva 11,4 m
stávající podezdívka

^ u svahu

Mix SmartSoft:
hnědá 50%
béžová 50%

v tomto místě bude
povrch zakončen Mix SmartSoft:

přechodem pod kačírek, pískově žlutá 50%
drobné převýšení béžová 50%

betonové desky bude
řešeno svalením 2,8 m

značka výrobce povrchu

3d pískoviště,
jednou stěnou
navazuje na budova skolky

budovu školky přístupová cesta k ploše& 4,5 m ------

f--------¦

VYTVOŘENO^ ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL KONTAKT
4Soft - Česká rep. 714-2019 10.prosince 4soft - DS 4soft, s.r.o.
VARIANTA Krkonošská 625, 468 41 ......... __NÁZEV

PROJEKTU ROK Tanvald, Česká republika WWW.4SOft.CZ01-71419-VA
MŠ Ke Koh-i- 2019 IČO: 287 03 324
nooru, P13 e-mail: info@4soft.cz

trávník, 
prudký svah

sousedící zahrádky

přístupová cesta k ploše

skákací panák kluk 
malý, barvy ilustrační

v tomto místě bude 
začínat nová obruba, 
povede podél celé plochy, 
až ke hraně plochy 
na levé straně návrhu

skok do dálky se zvířátky

11,4 m
stávající podezdívka 

^ u svahu

Mix SmartSoft: 
hnědá 50% 
béžová 50%

Mix SmartSoft: 
pískově žlutá 50% 
béžová 50%

značka výrobce povrchu

stávající kreslící tabule 
bude zachována

Multifunkcní hřiště, MS Ke Koh-i-Nooru, Praha 13
Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM. výměra plochy 93m2

povrch bude zakončen 
přetažením nově 

instalované obruby, u 
stávající podezdívky u 

svahu bude povrch 
dotažen na hranu. U 
vstupu bude povrch 

zakončen do drážky.

2d housenka s písmeny

3d želva

v tomto místě bude 
povrch zakončen 

přechodem pod kačírek, 
drobné převýšení 

betonové desky bude 
řešeno svalením

3d pískoviště, 
jednou stěnou 

navazuje na 
budovu školky

2,8 m

budova skolky

& 4,5 m ------

UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými 
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití 
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

f--------  ■
VYTVOŘENO^ ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL KONTAKT

4Soft - Česká rep. 714-2019 10.prosince 4soft - DS 4soft, s.r.o.

VARIANTA

01-71419-VA
NÁZEV PROJEKTU

MŠ Ke Koh-i-
ROK

2019

Krkonošská 625, 468 41 ......... __
Tanvald, Česká republika WWW.4SOft.CZ
IČO: 287 03 324

nooru, P13 e-mail: info@4soft.cz

http://WWW.4SOft.CZ
mailto:info@4soft.cz


Multifunkční hřiště, MŠ Ke Koh-i-Nooru, Praha 13
Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM. UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího písemného
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o, je zakázáno.

VYTVOŘENO^ ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL KONTAKT
4Soft - Česká rep. 714-2019 10.prosince 4soft - DS 4soft, s.r.o.
VARIANTA Krkonošská 625, 468 41 .........NÁZEV

PROJEKTU ROK Tanvald, Česká republika WWW.4SOft.CZ01-71419-VA MŠ Ke Koh-i- 2019 IČO: 287 03 324
nooru, P13 e-mail: info@4soft.cz

Multifunkční hřiště, MŠ Ke Koh-i-Nooru, Praha 13
Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM. UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými 
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití 
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o, je zakázáno.

VYTVOŘENO^ ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL KONTAKT

4Soft - Česká rep. 714-2019 10.prosince 4soft - DS 4soft, s.r.o.

VARIANTA

01-71419-VA
NÁZEV PROJEKTU

MŠ Ke Koh-i-
ROK

2019

Krkonošská 625, 468 41 .........

Tanvald, Česká republika WWW.4SOft.CZ
IČO: 287 03 324

nooru, P13 e-mail: info@4soft.cz

http://WWW.4SOft.CZ
mailto:info@4soft.cz


písemného
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

¦¦¦¦¦r
VYTVOŘENO, ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL KONTAKT
4Soft - Česká rep. 714-2019 10.prosince 4soft 4soft, s.r.o.
VARIANTA Krkonošská 625, 468 41

NÁZEV PROJEKTU ROK Tanvald, Česká republika www.4soft.cz01-71419-VA
MŠ Ke Koh-i- 2019 IČO: 287 03 324
nooru, P13 e-mail: info@4soft.cz

Multifunkční hřiště, MŠ Ke Koh-i-Nooru, Praha 13
Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM. UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího

Multifunkční hřiště, MŠ Ke Koh-i-Nooru, Praha 13
Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM. UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými 
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití 
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

r

VYTVOŘENO, ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL

4Soft - Česká rep. 714-2019 10.prosince 4soft

VARIANTA NÁZEV PROJEKTU ROK
01-71419-VA MŠ Ke Koh-i- 2019

nooru, P13

KONTAKT 

4soft, s.r.o.
Krkonošská 625, 468 41 
Tanvald, Česká republika 
IČO: 287 03 324 
e-mail: info@4soft.cz

■■■■■

www.4soft.cz

mailto:info@4soft.cz
http://www.4soft.cz


Multifunkční hřiště, MŠ Ke Koh-i-Nooru, Praha 13
Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM. UPOZORNĚNÍ

mm Grafické návrhy jsou chráněny autorskými
Umístění plochy v rámci pozemku: právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití

(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto
autorských děl bez předchozího písemného
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

//
>

sX

VYTVOŘENO^ ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL KONTAKT
4Soft - Česká rep. 714-2019 10.prosince 4soft - DS 4soft, s.r.o.
VARIANTA Krkonošská 625, 468 41 .........NÁZEV

PROJEKTU ROK Tanvald, Česká republika WWW.4SOft.CZ01-71419-VA
MŠ Ke Koh-i- 2019 IČO: 287 03 3241
nooru, P13 e-mall: info@4soft.cz

/
/
>

s
X

Multifunkční hřiště, MŠ Ke Koh-i-Nooru, Praha 13
Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM.

mm

Umístění plochy v rámci pozemku:

UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými 
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití 
(např. kopírování, pozměňování atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

VYTVOŘENO^ ČÍSLO PROJEKTU DATUM KRESLIL KONTAKT

4Soft - Česká rep. 714-2019 10.prosince 4soft - DS 4soft, s.r.o.

VARIANTA

01-71419-VA
NÁZEV PROJEKTU

MŠ Ke Koh-i-
ROK

2019

Krkonošská 625, 468 41 .........

Tanvald, Česká republika WWW.4SOft.CZ
IČO: 287 03 324

1 nooru, P13 e-mall: info@4soft.cz

http://WWW.4SOft.CZ
mailto:info@4soft.cz


Informace o autorství návrhu:

Grafický návrh, případně související cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, jsou chráněny autorskými právy 

společnosti 4soft, s.r.o. Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft, s.r.o. 

Jakékoli užití (např. kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl bez předchozího písemného souhlasu společnosti 4soft, 

s.r.o. je zakázáno. Tento grafický návrh je možno použít pouze pro interní potřeby zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a 

vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o. Upozorňujeme, že v případě neoprávněného užití autorského díla se lze 

domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, vydání dvojnásobku běžné licenční odměny a zákazu užití 

autorského díla. V případě zájmu o užití tohoto grafického návrhu, či některé jeho části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a 

vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o. nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

www. A soft .cz

mailto:info@4soft.cz


4soft, s.r.o.
Krkonošská 625Sr Cenová nabídka
DIČ: CZ28703324

MŠ Ke Koh-i-nooru 4332-25, Praha 13

Herní plocha s povrchem SmartSoft
Varianta: č. nabídky: 01-71419-VA
obchodník: Jakub Lukáč, tel: 608 750 011, email: jakub@4soft.cz datum: , 12.12.2019

pol. název položky my. p.j. jed.cena celkem
dvouhoupadlo
ponechat nademontáž stávajících herních prvků -

1 pozemku bezdvouhoupadlo a pískoviště
montáže, pískoviště
odstranit a odvézt kpl. 1 3 152,00 Kč 3 152,00 Kč

demontáž gumových dlaždic stávající plochy
2

vč.přemístění za roh budovy RRi m2 70 53,00 Kč 3 710,00 Kč

ruční výkop pařezů vč. odvozu a likvidace
3 (vč.zahutnění děr) ks 3 5 228,00 Kč 15 684,00 Kč

ruční stržení drnu, písku a odkopávky 20-
4 25cm v požadovaném tvaru - přerovnání a

úprava pláně m2 93 183,00 Kč 17 019,00 Kč
kolečkování

nakládka drnu, písku a výkopku na kontejner materiálu
5

+ odvoz vč.skládkovného - koef.1,3 (komplikovaný
přístup) m3 24,2 1 510,00 Kč 36 542,00 Kč

nákup a osazení betonového obrubníku š.

6 50mm do betonového lože, vč. betonu do
požadovaného tvaru vč. rozměření bm 20 383,00 Kč 7 660,00 Kč

štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch
7 - 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm

štěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0-4mm)
materiálu

(komplikovaný
přístup) m2 93 344,00 Kč 31 992,00 Kč

kolečkování
manipulace a navážka štěrkových vrstev z

8
materiálu

ulice na nepřístupnou terasu (komplikovaný
přístup) t 41 522,00 Kč 21 402,00 Kč

betonáž a tvarování 3D valů do
9 požadovaného tvaru - vč. betonu a

manipulace m3 3,8 4 973,00 Kč 18 897,00 Kč
10 rubě terénní úpravy kolem obrubníků kpl 1 3 175,00 Kč 3 175,00 Kč

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft
EPDM 35mm (25mm SBR + lOmm EPDM) -

11
dopadová výška povrchu (HIC) až l,6m v
dané barevnosti m2 93 1 743,00 Kč 162 099,00 Kč

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: info@>4soft.cz 1/3

4soft, s.r.o.
Krkonošská 625

Sr Cenová nabídka
DIČ: CZ28703324

MŠ Ke Koh-i-nooru 4332-25, Praha 13
Herní plocha s povrchem SmartSoft

Varianta: č. nabídky: 01-71419-VA

obchodník: Jakub Lukáč, tel: 608 750 011, email: jakub@4soft.cz datum: , 12.12.2019

pol. název položky my. p.j. jed. cena celkem

1
demontáž stávajících herních prvků -

dvouhoupadlo a pískoviště

dvouhoupadlo 

ponechat na 

pozemku bez 

montáže, pískoviště 

odstranit a odvézt kpl. 1 3 152,00 Kč 3 152,00 Kč

2
demontáž gumových dlaždic stávající plochy 

vč.přemístění za roh budovy RRi m2 70 53,00 Kč 3 710,00 Kč

3
ruční výkop pařezů vč. odvozu a likvidace 

(vč.zahutnění děr) ks 3 5 228,00 Kč 15 684,00 Kč

4

ruční stržení drnu, písku a odkopávky 20-

25cm v požadovaném tvaru - přerovnání a 

úprava pláně m2 93 183,00 Kč 17 019,00 Kč

5
nakládka drnu, písku a výkopku na kontejner 

+ odvoz vč.skládkovného - koef.1,3

kolečkování

materiálu

(komplikovaný

přístup) m3 24,2 1 510,00 Kč 36 542,00 Kč

6

nákup a osazení betonového obrubníku š. 

50mm do betonového lože, vč. betonu do 

požadovaného tvaru vč. rozměření bm 20 383,00 Kč 7 660,00 Kč

7

štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch

- 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm 

štěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0-4mm)
materiálu

(komplikovaný

přístup) m2 93 344,00 Kč 31 992,00 Kč

8
manipulace a navážka štěrkových vrstev z

ulice na nepřístupnou terasu

kolečkování

materiálu

(komplikovaný

přístup) t 41 522,00 Kč 21 402,00 Kč

9

betonáž a tvarování 3D valů do

požadovaného tvaru - vč. betonu a 

manipulace m3 3,8 4 973,00 Kč 18 897,00 Kč

10 rubě terénní úpravy kolem obrubníků kpl 1 3 175,00 Kč 3 175,00 Kč

11

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 

EPDM 35mm (25mm SBR + lOmm EPDM) - 

dopadová výška povrchu (HIC) až l,6m v

dané barevnosti m2 93 1 743,00 Kč 162 099,00 Kč

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: info@>4soft.cz 1/3

mailto:jakub@4soft.cz


12 rozměření grafických motivů na ploše
kpl. 1 1 610,00 Kč 1 610,00 Kč

práce na grafice a instalace grafických
motivů a prvků do plochy dle grafického —El13 návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou
hmotu pro lepení grafických motivů)

kpl. 1 4 240,00 Kč 4 240,00 Kč

příplatek za pokládku povrchu na 3D vály -
14 zvýšená pracnost a časová náročnost

kpl. 1 4 185,00 Kč 4 185,00 Kč

S01-004 3D prvek z celoprobarveného EPDM
(nejedná se o nástřik) - želva -

15 115xl30x32cm - herní prvek - certifikovaný
dle ČSN EN 1176-1 ks 1 12 121,00 Kč 12 121,00 Kč

H01-013 Grafika z celoprobarveného EPDM
16 (nejedná se o nástřik) - skákací panák malý -

kluk - 250x85cm ks 1 4 107,00 Kč 4 107,00 Kč

H01-007 Grafika z celoprobarveného EPDM
17 (nejedná se o nástřik) - housenka s písmeny

A-J - 400cm ks 1 5 051,00 Kč 5 051,00 Kč

E01-011 Grafika z celoprobarveného EPDM18 “
(nejedná se o nástřik) - žába 110x95cm

ks 1 2 720,00 Kč 2 720,00 Kč

H01-040 Grafika z celoprobarveného EPDM
19 (nejedná se o nástřik) - skok z místa se ©

zvířátky- 245x80cm ooo ks 1 4 418,00 Kč 4 418,00 Kč

doprava a režie spodní stavba vč.příplatku za zhoršený přístup 16 872,00 Kč
doprava a režie umělý povrch vč.příplatku za zhoršený přístup 20 935,00 Kč

Cena celkem bez DPH 397 591,00 Kč
DPH 21% 83 494,11 Kč
Cena celkem vč. DPH 481 085,11 Kč

Navržená barevnost:

. , „ , mix pískově žlutá 50% a béžovámix hneda 50% a bezová 50% 50%

Grafický návrh: i to

//* '

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41TANVALD,e-mail: info@4soft.cz 2/3

12 rozměření grafických motivů na ploše
kpl. 1 1 610,00 Kč 1 610,00 Kč

13

práce na grafice a instalace grafických 

motivů a prvků do plochy dle grafického 

návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou 

hmotu pro lepení grafických motivů)

—El

kpl. 1 4 240,00 Kč 4 240,00 Kč

14
příplatek za pokládku povrchu na 3D vály -

zvýšená pracnost a časová náročnost
kpl. 1 4 185,00 Kč 4 185,00 Kč

15

S01-004 3D prvek z celoprobarveného EPDM 

(nejedná se o nástřik) - želva - 

115xl30x32cm - herní prvek - certifikovaný 

dle ČSN EN 1176-1 ks 1 12 121,00 Kč 12 121,00 Kč

16

H01-013 Grafika z celoprobarveného EPDM 

(nejedná se o nástřik) - skákací panák malý - 

kluk - 250x85cm ks 1 4 107,00 Kč 4 107,00 Kč

17

H01-007 Grafika z celoprobarveného EPDM 

(nejedná se o nástřik) - housenka s písmeny 

A-J - 400cm ks 1 5 051,00 Kč 5 051,00 Kč

18
E01-011 Grafika z celoprobarveného EPDM 

(nejedná se o nástřik) - žába 110x95cm
“

ks 1 2 720,00 Kč 2 720,00 Kč

19

H01-040 Grafika z celoprobarveného EPDM 

(nejedná se o nástřik) - skok z místa se 

zvířátky- 245x80cm

©
ooo ks 1 4 418,00 Kč 4 418,00 Kč

doprava a režie spodní stavba vč.příplatku za zhoršený přístup 16 872,00 Kč

doprava a režie umělý povrch vč.příplatku za zhoršený přístup 20 935,00 Kč

Cena celkem bez DPH 397 591,00 Kč

DPH 21% 83 494,11 Kč

Cena celkem vč. DPH 481 085,11 Kč

Navržená barevnost:

. , „ , mix pískově žlutá 50% a béžová
mix hneda 50% a bezová 50%

50%

Grafický návrh: i to

//* '

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41TANVALD, e-mail: info@4soft.cz 2/3

mailto:info@4soft.cz


Ostatní důležité sdělení k nabídce:
Platnost cenové nabídky je 4měsíce od data jejího vyhotovení.
Cenová nabídka odpovídá navrženému řešení, přesnému místu realizace,barevnosti dle grafického návrhu, případně textovému
popisu. Vpřípadějakékoliv změny je nutné nabídku aktualizovat. Objednatel
potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší stavební techniku. Pokud není upřesněno jinak.
Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel
zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a zajistí jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci
Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a
zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace. V nabídce
Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že
bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.),
skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými
podmínkami při realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozornění Objednatele.
Povrch SmartSoft - důležité informace.
Po instalaci povrchu SmartSoft, respektive během jeho vyzrávání, může docházet k výskytu specifického zápachu. Ten se vyskytuje
zejména při teplém a slunečném, počasí. Zápach není zdraví škodlivý a během krátké doby postupně odezní. V závislosti na počasí se
tato doba pohybuje mezi 14-45 dny od pokládky. Změna barevnosti nového
povrchu krátce po jeho instalaci. Polyuretanové pojivo reaguje na UV záření. Během tvrdnutí pojivá a při jasném slunečním počasí
dochází k změně barvy EPDM povrchu, případně se na povrchu tvoří tmavší skvrny. Na některých barvách jsou tyto změny viditelné více
než na jiných. ( krémová, šedá, světle modrá, světle zelená). Tato „flekatost" povrchu je dočasná, projevující se zejména krátce po jeho
instalaci. V závislosti na intenzitě slunečního záření (cca 10-30 dnů) tato barevná nejednotnost povrchu definitivně zmizí. K opakování
toho jevu již nedochází. Nejedná se o závadu.
U pryžových povrchů vč. povrchu SmartSoft, může docházet postupem času k jeho drobnému smršťování. Spáry mezi povrchem a

obrubou nejsou považovány za závadu.
Drobné nerovnosti v povrchu, zejména u napojení barev a grafických komponentů nejsou považovány za závadu. Jedná se
technologickou spáru.

Cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, je autorským dílem a je chráněn autorskými právy společnosti 4soft, s.r.o.
(dále jen „4soft"). Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft. Údaje obsažené v
cenové nabídce (množství a ceny za jednotlivé položky) jsou rovněž chráněny jako obchodní tajemství společnosti 4soft. Jakékoli užití
(např. kopírování, pozměňování, rozšiřování atd.) autorských děl a/nebo obchodního tajemství společnosti 4soft bez jejího
předchozího písemného souhlasu je zakázáno. Tento grafický návrh a cenovou nabídku je možno použít pouze pro interní potřeby
zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft. Upozorňujeme, že v případě
neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona. V případě zájmu o užití
tohoto grafického návrhu a/nebo cenové nabídky, či některé její části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a vyhodnocení
obchodní nabídky společnosti 4soft nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.
Nabídku vypracoval: | Jana Jandová

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: info@4soft.cz 3/3

O statní důležité sdělení k nabídce:

Platnost cenové nabídky je 4m ěsíce od data je jího vyhotovení.

Cenová nabídka odpovídá navrženému řešení, přesnému místu realizace,barevnosti dle grafického návrhu, případně textovému 

popisu. V případě jakékoliv změny je nutné nabídku aktualizovat. O bjednatel

potvrzuje, že m ísto realizace je dostupné pro m enší stavební techniku. Pokud není upřesněno jinak.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel 

zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a zajistí jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci 

Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a 

zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace. V nabídce

Zhotovite le, v případě provádění zem ních prací, je kalkulováno s běžným podložím  v m ístě realizace, tj. s běžnou zem inou. V případě, že 

bude při zahájení realizace zjištěno, že je m ísto realizace tvořeno navážkou různého druhu m ateriá lu (beton, stavební suť , apod.), 

ska lnatým podložím , betonovým podkladem či asfaltem atd., m á Zhotovite l nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženým i 

podm ínkam i při realizaci, pokud s tím to nebylo již počítáno v nabídce na základě upozornění O bjednatele.

Povrch Sm artSoft - důležité inform ace.

Po instalaci povrchu Sm artSoft, respektive během jeho vyzrávání, m ůže docházet k výskytu specifického zápachu. Ten se vyskytuje 

zejména při teplém a slunečném , počasí. Zápach není zdraví škodlivý a během krátké doby postupně odezní. V závislosti na počasí se 

tato doba pohybuje m ezi 14-45 dny od pokládky. Změna barevnosti nového

povrchu krátce po jeho instalaci. Polyuretanové pojivo reaguje na UV záření. Během tvrdnutí pojivá a při jasném slunečním počasí 

dochází k zm ěně barvy EPDM povrchu, případně se na povrchu tvoří tm avší skvrny. Na některých barvách jsou tyto zm ěny vid itelné více 

než na jiných. ( krém ová, šedá, světle m odrá, světle zelená). Tato „flekatost" povrchu je dočasná, projevující se zejm éna krátce po jeho 

instalaci. V závislosti na intenzitě slunečního záření (cca 10-30 dnů) tato barevná nejednotnost povrchu defin itivně zm izí. K opakování 

toho jevu již nedochází. Nejedná se o závadu.

U pryžových povrchů vč. povrchu Sm artSoft, m ůže docházet postupem  času k jeho drobném u sm ršťování. Spáry m ezi povrchem a 

obrubou nejsou považovány za závadu.

Drobné nerovnosti v povrchu, zejm éna u napojení barev a grafických kom ponentů nejsou považovány za závadu. Jedná se 

technologickou spáru.

Cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, je autorským dílem a je chráněn autorskými právy společnosti 4soft, s.r.o. 

(dále jen „4soft"). Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft. Údaje obsažené v 

cenové nabídce (množství a ceny za jednotlivé položky) jsou rovněž chráněny jako obchodní tajemství společnosti 4soft. Jakékoli užití 

(např. kopírování, pozměňování, rozšiřování atd.) autorských děl a/nebo obchodního tajemství společnosti 4soft bez jejího 

předchozího písemného souhlasu je zakázáno. Tento grafický návrh a cenovou nabídku je možno použít pouze pro interní potřeby 

zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft. Upozorňujeme, že v případě 

neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona. V případě zájmu o užití 

tohoto grafického návrhu a/nebo cenové nabídky, či některé její části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a vyhodnocení 

obchodní nabídky společnosti 4soft nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

Nabídku vypracoval: | Jana Jandová

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-m ail: info@ 4soft.cz 3/3

mailto:info@4soft.cz
mailto:info@4soft.cz


soft

Firma 4soft s.r.o. je zavedená společnost, provádějící pokládku bezpečných, certifikovaných
dopadových ploch dětských hřišť, multifunkční herních ploch, mlhovišť a sportovišť z

polyuretanového povrchu SmartSoft. Vedle vlastních zkušeností z projektů realizovaných na
území ČR čerpáme poznatky i ze zahraničí, především z Francie a Velké Británie, kde bezpečné včetně zdravotního Atestu o nezávadnosti. Zdravotní atest:

polyuretanové povrchy mají již více než 30ti letou tradici. Našim cílem je zvyšování bezpečnosti a Odborný posudek - Státní zdravotní ústav: číslo expertízy

atraktivity dětských hřišť a sportovišť, společně se snižováním nákladů na jejich údržbu. 100834,1.července2010. Při předání díla je předáno
prohlášení o shodě. Na požádaní předložíme výpis
z obchodního a živnostenského rejstříku.

SmartSoft je velmi bezpečný, pružný a extrémně trvanlivý povrch,
certifikovaný dle ČSN EN 1177.

SmartSoft je polyuretanový povrch bez problematických spojů - nehrozí zde riziko zakopnutí Multifunkční herní plochy
a úrazu pádem, výborně tlumí otřesy.

SmartSoft má z dlouhodobého hlediska nejnižší náklady na údržbu. Bezpečná multifunkční plocha pro základní a mateřské školy s povrchem SmartSoft je převratným
SmartSoft je vyráběn přímo na stavbě dětského hřiště (nejedná se o prefabrikovaný výrobek), řešením, jak jednou investicí vyřešit problémy se stávajícími, mnohdy nefunkčními hřišti, dvorky,
SmartSoft se může tvarově a graficky přizpůsobit danému podkladu, vybavení plochy terasami, chodníky a zahradami. Tyto plochy, mnohdy velmi tvrdé, za deště blátivé a za sucha

a dalším specifickým faktorům včetně výškových přechodů a nerovností, prašné není nutné nákladně likvidovat. Obdobnou pokládkou polyuretanových povrchů z nich
SmartSoft může být položen na již existující dětská hřiště bez nutnosti větších úprav, vytvoříme multifunkční herní plochu, která může sloužit současně jako:
SmartSoft je vodupropustný a tudíž vždy bez louží - využitelný za každého počasí, které

umožňuje pobyt venku. r sportoviště pro míčové hry
SmartSoft může být realizován v nejrůznějších tvarech i barevných provedeních, které r dopravní hřiště

vhodně doplňují herní prvky. r mlhovišté (plocha s mlhovací sprchou)
SmartSoft je možné realizovat v jakémkoliv designu a grafice. * plocha pro odpočinek
SmartSoft je možné tvarovat i ve 3D (kopce, tunely, 3D zvířátka a pod.). r koutek se zapuštěnými trampolínami a s 3D prvky
SmartSoft se realizuje v různě silných vrstvách podle požadované pádové výšky

(je možné plynule měnit sílu povrchu, aniž by byly patrné výškové přechody). ... zkratka místo pro učeni, poznávám,
SmartSoft je velmi odolný proti vandalizmu a jednoduše opravitelný. sportováni, odpočinek i zabavu
SmartSoft má zdravotní atest o nezávadnosti.

Způsobů, jak hřiště využít je nepřeberné množství. Záleží jen na fantazii, možnostech a potřebách
školy. Jsme schopni vytvořit originální plochu hřiště přesně dle představ a tematického zaměření
zadavatele.

Multifunkční herní plocha pro Vás představuje:

r bezpečné celoroční využití bez obav ze zašpiněni nebo úrazu děti
r povrch bez louži a bez nároků na udržbu
r velkou atraktivitu pro děti, mimo jme i možnost kreslení křídou
r zábavný prostředek pro výuku a hru děti
r prostor, který je vhodný i pro děti se sníženou mobilitou
*¦ dlouhou životnost s minimálními nakladv na udržbu

SmartSoft . SmartSoft
Bezpečné povrchy pro dětská hřiště a sportoviště •' . Bezpečné povrchy pro dětská hřiště a sportovištěII 9 HI ¦ II I ¦ I ¦ I ¦ ¦I ¦¦¦ 911 II ¦

soft

Firma 4soft s.r.o. je zavedená společnost, provádějící pokládku bezpečných, certifikovaných 

dopadových ploch dětských hřišť, multifunkční herních ploch, mlhovišť a sportovišť z 

polyuretanového povrchu SmartSoft. Vedle vlastních zkušeností z projektů realizovaných na 
území ČR čerpáme poznatky i ze zahraničí, především z Francie a Velké Británie, kde bezpečné 

polyuretanové povrchy mají již více než 30ti letou tradici. Našim cílem je zvyšování bezpečnosti a 
atraktivity dětských hřišť a sportovišť, společně se snižováním nákladů na jejich údržbu.

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

SmartSoft

je velmi bezpečný, pružný a extrémně trvanlivý povrch, 
certifikovaný dle ČSN EN 1177.

je polyuretanový povrch bez problematických spojů - nehrozí zde riziko zakopnutí

a úrazu pádem, výborně tlumí otřesy.

má z dlouhodobého hlediska nejnižší náklady na údržbu.

je vyráběn přímo na stavbě dětského hřiště (nejedná se o prefabrikovaný výrobek), 

se může tvarově a graficky přizpůsobit danému podkladu, vybavení plochy 

a dalším specifickým faktorům včetně výškových přechodů a nerovností, 

může být položen na již existující dětská hřiště bez nutnosti větších úprav, 

je vodupropustný a tudíž vždy bez louží - využitelný za každého počasí, které 

umožňuje pobyt venku.

může být realizován v nejrůznějších tvarech i barevných provedeních, které

vhodně doplňují herní prvky.

je možné realizovat v jakémkoliv designu a grafice.

je možné tvarovat i ve 3D (kopce, tunely, 3D zvířátka a pod.).

se realizuje v různě silných vrstvách podle požadované pádové výšky

(je možné plynule měnit sílu povrchu, aniž by byly patrné výškové přechody).

je velmi odolný proti vandalizmu a jednoduše opravitelný.

má zdravotní atest o nezávadnosti.

včetně zdravotního Atestu o nezávadnosti. Zdravotní atest: 

Odborný posudek - Státní zdravotní ústav: číslo expertízy 

100834,1.července 2010. Při předání díla je předáno 

prohlášení o shodě. Na požádaní předložíme výpis 

z obchodního a živnostenského rejstříku.

Multifunkční herní plochy

Bezpečná multifunkční plocha pro základní a mateřské školy s povrchem SmartSoft je převratným 

řešením, jak jednou investicí vyřešit problémy se stávajícími, mnohdy nefunkčními hřišti, dvorky, 

terasami, chodníky a zahradami. Tyto plochy, mnohdy velmi tvrdé, za deště blátivé a za sucha 

prašné není nutné nákladně likvidovat. Obdobnou pokládkou polyuretanových povrchů z nich 
vytvoříme multifunkční herní plochu, která může sloužit současně jako:

r sportoviště pro míčové hry 

r dopravní hřiště

r mlhovišté (plocha s mlhovací sprchou)

* plocha pro odpočinek

r koutek se zapuštěnými trampolínami a s 3D prvky

... zkratka místo pro učeni, poznávám, 

sportováni, odpočinek i zabavu

Způsobů, jak hřiště využít je nepřeberné množství. Záleží jen na fantazii, možnostech a potřebách 

školy. Jsme schopni vytvořit originální plochu hřiště přesně dle představ a tematického zaměření 
zadavatele.

Multifunkční herní plocha pro Vás představuje:

r bezpečné celoroční využití bez obav ze zašpiněni nebo úrazu děti 
r povrch bez louži a bez nároků na udržbu 

r velkou atraktivitu pro děti, mimo jme i možnost kreslení křídou 

r zábavný prostředek pro výuku a hru děti 

r prostor, který je vhodný i pro děti se sníženou mobilitou 

*■ dlouhou životnost s minimálními nakladv na udržbu

SmartSoft .
Bezpečné povrchy pro dětská hřiště a sportoviště •' .

II 9 HI ■ II I ■ I ■ I

SmartSoft
Bezpečné povrchy pro dětská hřiště a sportoviště

■ ■I ■■■ 911 II ■


